• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

SEXTA-FEIRA – 26 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 68

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 042/2024: CONCEDER AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, O SR. JANICIO CARDOSO FILHO,

REENQUADRAMENTO DE ESTABILIDADE ECONÔMICA, PASSANDO A MESMA AGORA SER NO CARGO DE DIRETOR DE

NÚCLEO.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

DECRETO N° 42 DE 26 DE ABRIL DE 2024

CONSIDERANDO o requerimento do Processo Administrativo n° 018/2023;

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publica^ao

Art. 3° - Revogam-se as disposicpoes em contrario.

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 26 de abril de 2024.

CONSIDERANDO a requisi?ao feita pelo servidor Janicio Cardoso Filho, a cerca de

reenquadramento de estabilidade economica;

Art. 1° - Conceder ao servidor publica municipal, o Sr. JANICIO CARDOSO FILHO,

matricula n° 573, reenquadramento de estabilidade economica, passando a mesma agora

ser no cargo de Diretor de Nucleo.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, usando das atribui^oes

legais,

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE
CNPJ-13.922.562/0001-34
Pra^a Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidade Histdrica.
Telefax: (0**75) 3338-2157/2466

_____
ANA OLI MJ’IA HORAMEDRADO

PREFEITA

08473/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

SEXTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 68

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-04-26T16:11:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182